
CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI INDOOR MASTER
Ancona, 18-21 Marzo 2021
Organizzazione: Comitato regionale FIDALMARCHE - Ancona

3000 metri SM60 - RISULTATI 19/03 -
11:59

 Record MPI 9:54.81 Rolando DI MARCO ANCONA 04/03/2011 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Categoria    Liste x Team    Ris. x Categoria    LIVE   

Serie 1 Palaindoor Ancona - 19 Marzo 2021 Ora Inizio: 11:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 233 BELLUOMO Gianfranco 1960 SM60 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 10:38.33  

2 244 SANDRI Sandro 1957 SM60 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11:23.00  

3 234 BIANCONI Stefano 1960 SM60 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 11:26.03  

4 237 GRANDE Mauro 1957 SM60 BA594 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 11:33.51  

5 240 MOBILI Corrado 1958 SM60 MC011 ATLETICA CIVITANOVA 12:04.38  

6 245 TEGGI Maurizio 1957 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14:59.35  

Passaggi: m. 1000: 3.31.4 - m. 2000: 7.07.9

Serie 2 Palaindoor Ancona - 19 Marzo 2021 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 MARILUNGO Ermes 1961 SM60 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 10:19.85  

2 235 CENTOFANTE Giorgio 1959 SM60 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10:20.64  

3 247 VAGNOLI Maurizio 1959 SM60 PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA 10:23.12  

4 243 PIERANTONI Adrio 1960 SM60 PU020 ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO 10:24.59  

5 241 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:29.50  

6 242 PICCA Maurizio 1961 SM60 RM041 GSBR 10:59.48  

7 238 LUCARELLI Domenico 1958 SM60 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 12:15.92  

8 246 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE 13:10.64  

Passaggi: m. 1000: 3.30.6 - m. 2000: 7.03.7

RIEPILOGO Palaindoor Ancona 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 239 MARILUNGO Ermes 1961 SM60 BA723 S.S.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS 10:19.85  

  Campione Italiano      

2 235 CENTOFANTE Giorgio 1959 SM60 VE473 ATLETICA RIVIERA DEL BRENTA 10:20.64  

3 247 VAGNOLI Maurizio 1959 SM60 PG038 ATLETICA AVIS PERUGIA 10:23.12  

4 243 PIERANTONI Adrio 1960 SM60 PU020 ATLETICA ALMA JUVENTUS FANO 10:24.59  

5 241 MORACAS Marco 1961 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10:29.50  

6 233 BELLUOMO Gianfranco 1960 SM60 CT237 A.S. DIL. PUNTESE S.G LA PUNTA 10:38.33  

7 242 PICCA Maurizio 1961 SM60 RM041 GSBR 10:59.48  

8 244 SANDRI Sandro 1957 SM60 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 11:23.00  

9 234 BIANCONI Stefano 1960 SM60 BO009 PODISTICA PONTELUNGO BOLOGNA 11:26.03  

10 237 GRANDE Mauro 1957 SM60 BA594 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 11:33.51  

11 240 MOBILI Corrado 1958 SM60 MC011 ATLETICA CIVITANOVA 12:04.38  

12 238 LUCARELLI Domenico 1958 SM60 CB005 GRUPPO SPORTIVO VIRTUS 12:15.92  

13 246 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE 13:10.64  

14 245 TEGGI Maurizio 1957 SM60 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14:59.35  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/COD8652/EVENTSINPROGRESS.htm

